

Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție <u>21074510</u> din <u>10.03.2023</u>						
Obiectul achiziției Flori anuale inclusiv substrat _____						
Denumirea bunurilor/serVICIILOR	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
03451000-6	Coleus solenostteman Wizord red Coleus solenosttemankong empire mix	RM	SRL "Neoflora"	Material săditor , adaptat la condiții climaterice din zona centrală a Republicii Moldova; plante - sănătoase, nevirusate, călite,radacina formata; pregatită pentru livrare în ghivece diametru 8-10 cm. Obligativu plantele sa fie prelucrate cu propamocarb hidroclorura+fosetil de aluminiu, (530+310) g/l impotriva bolilor. Obligativu rasada de flori din semințe hibrid F1. Livrarea: nu mai târziu de 28 aprilie	Material săditor , adaptat la condiții climaterice din zona centrală a Republicii Moldova; plante - sănătoase, nevirusate, călite,radacina formata; pregatită pentru livrare în ghivece diametru 8-10 cm. Obligativu plantele sa fie prelucrate cu propamocarb hidroclorura+fosetil de aluminiu, (530+310) g/l impotriva bolilor. Obligativu rasada de flori din semințe hibrid F1. Livrarea: nu mai târziu de 28 aprilie	Conform caietului de sarcini

Semnat: _____ Numele,prenumele:Fetescu Lilea În calitate de :Administrator

Ofertantul:SRL "NEOFLORA"

Adresa:Chisinau str.Gr. Botanică 12 ap.26

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție <u>21074510</u> din <u>10.03.2023</u>								
		Obiectul de achiziției: <u>Flori anuale inclusiv substrat</u>								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
03451000-6	Plante anuale- livrarea nu mai târziu de 28 aprilie									
	Lot 6									
	Coleus solenostteman Wizord red	buc	3000	11.00	----	33000.00	----	Livrarea plantelor anuale nu mai târziu de 28 aprilie	Conform contractului	
	Coleus solenosttemankong empire mix	buc	2000	11.00	----	22000.00	--			
	Total	buc	5000	11.00		55000.00				

Semnat: _____ Numele,prenumele:Fetescu Lilea În calitate de :Administrator

Ofertantul:SRL "NEOFLORA"

Adresa:Chisinau str.Gr. Botanică 12 ap.26